3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от       06. 02.      2020 года                                                                          №93

  п. Дубровка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10 февраля 2017г. «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из Федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дубровский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Дубровского района от 17.07.2019г. №537 «Об утверждении муниципальной программы «Чистая вода» в муниципальном образовании «Дубровский район» на 2019-2024 годы» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении муниципальной программы «Чистая вода» в Дубровском муниципальном районе Брянской области на 2019-2024 годы».
2. Изложить муниципальную программу «Чистая вода» в Дубровском муниципальном районе Брянской области на 2019-2024 годы в новой редакции, согласно Приложению 1.
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на официальном сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети Интернет.
4. Данное Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Дубровского района по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству И.В. Самохина.
Глава администрации
Дубровского района                                                                              И.А. Шевелёв
О внесении изменений в постановление администрации Дубровского района от 17.07.2019г. №537 «Об утверждении

муниципальной программы «Чистая вода» в муниципальном образовании

«Дубровский район» на 2019-2024 годы»